

# NM Seidelin Holding ApS

Helmsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 02 36 74

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

Michel Seidelin  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NM Seidelin Holding ApS Helmsvej 20 8600 Silkeborg
	Telefon: 26867676
	CVR-nr.: 40 02 36 74
	Stiftet: 13. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michel Seidelin, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er modtagelse af kapitalandele fra CIM Industrial Systems A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 13. november 2018, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 14 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.553 t.kr. mod 2.551 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 913 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,8 % af de samlede aktiver på 2.553 t.kr., hvilket er et fald på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	13/11 2018 - 31/12 2019
Administrationsomkostninger	-7.920	-13.686
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.920</b>	<b>-13.686</b>
Finansielle omkostninger	-31.843	-33.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.763</b>	<b>-47.408</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.763</b>	<b>-47.408</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.763	-47.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.763</b>	<b>-47.408</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.550.000</u></b>	<b><u>2.550.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.765</u>	<u>685</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.765</u></b>	<b><u>685</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.552.765</u></b>	<b><u>2.550.685</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-87.171	-47.408
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>912.829</b>	<b>952.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.615.167	1.583.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.615.167	1.583.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.269	7.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.769	14.510
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.639.936</b>	<b>1.598.093</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.552.765</b>	<b>2.550.685</b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. november 2018	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte resultat	0	-47.408	-47.408
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-47.408	952.592
Årets overførte resultat	0	-39.763	-39.763
	<b>1.000.000</b>	<b>-87.171</b>	<b>912.829</b>

**Noter**


---

	1/1 2020 - 31/12 2020	13/11 2018 - 31/12 2019
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.550.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.550.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>2.550.000</b></u>	<u><b>2.550.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>2.550.000</b></u>	<u><b>2.550.000</b></u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.615.167	1.583.583
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>1.615.167</b></u>	<u><b>1.583.583</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.615.167</u>	<u>1.583.583</u>
